@ SA pistoolijaosto

mestaruudet 2019

Pienoispistooli 30+30
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1.
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1.
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Sarja M60
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2.
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Sarja M50
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Sarja M
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Piia Niemi
Lasse Nummi
Alpo Vehanen

llkka Aromaa
Veli Niemi

Pekka Santanen
Pentti Laihanen
Esa Peltonen
Arvo Harmaajéarvi

Juhani Lukka
Ari Aittamaki
Hannes Frigard
Kalle Peltonen

Henri Hynninen

tarkkuus
265

210

273

233
245

273
267
212
241

272
278
265
239

259

SA:n mestaruuskilpailu 10.7.2019

pika
269

231
282

281
250

281
254
255
185

281
248
244
238

278

yht.
534

441
555

514
495

554
521
467
326

553
526
509
AT7

529

Satakunnan Ampujien pienoispistoolin seuran mestaruuden vei Alpo Vehanen tuloksella 555.

Vakiopistooli 20+20+20

Sarja Y70
1.

Sarja M60
1.
2.
3.

Sarja M50
1.
2.
3.
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Sarja M
1.
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Matti Pihlajamaa

Pekka Santanen
Pentti Laihanen
Esa Peltonen

Ari Aittamaki
Hannes Frigard
Kalle Peltonen
Jari Lahteenmaéki

Henri Hynninen
Juha-Matti L&hteenmaki

150s.
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143
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20 s.
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10s.
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148
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yht.

485
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441
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411
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483

Satakunnan Ampujien vakiopistoolin seuran mestaruuden vei Pekka Santanen tuloksella 523.

Isopistooli 30+30
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Lasse Nummi

Alpo Vehanen

Matti Pihlajamaki
Veli Niemi

Pekka Santanen
Pentti Laihanen

Juhani Lukka

189

282

238
226

269
259
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281

255
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426
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520
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2. Ari Aittaméki 242 269 511
3. Kalle Peltonen 202 255 464
Satakunnan Ampujien isopistoolin seuran mestari on Alpo Vehanen tuloksella 563.
Olympiapistooli 60 Is. SA:n mestaruuskilpailu 7.8.2019

Sarja Y80

1. Lasse Nummi 227 (89-78-60) + 222 (88-58-76) = 449

Sarja M60

1. Pekka Santanen 234 (93-80-61) + 203 (71-84-48) = 437

Sarja M50

1. Juhani Lukka 268 (88-95-85) + 257 (93-90-74) = 525

Sarja M

1. Henri Hynninen 247 (86-91-70) + 259 (89-93-77) = 506

2. Juho Lukka 224 (78-68-78) + 215 (80-68-67) = 439

Satakunnan Ampujien olympiapistoolin seuran mestaruuden otti Juhani Lukka tuloksella 525.

Olavi Elon muistokilpailu pienoispist. 30+30 21.8.2019

1. Juhani Lukka M50 565 (277 + 288)

2. Pekka Santanen M60 554 (274 + 280)

3. Henri Hynninen M 553 (269 + 284)

4. Alpo Vehanen M75 536 (265 +271)

5. Emmi Pitkénen N16 533 (267 + 266) (6)

6. Arvo Harmaajarvi M60 533 (268 + 265) (2)

7. Juha-Matti Lahteenméki M 521 (251 + 270)

8. Piia Niemi N 514 (244 + 270)

9. Esa Peltonen M60 510 (245 + 265)
10. Veli Niemi M60 491 (250 + 241)
11. Jari L&hteenmaki M50 482 (244 + 238)
12. Kalle Peltonen M50 479 (231 + 248)




